舞 選 管 第 3 号

平成 30 年 4 月 19 日

舞鶴市議会議長

上 野 修 身 様

      舞鶴市選挙管理委員会

    委員長 新 谷 喜久雄

(公 印 省 略)

議案説明員の委任の変更について(通知)

 みだしのことについて、平成 30 年 4 月 1 日から下記のとおり変更しましたので

通知します。

記

            変更前        変更後

 事務局次長    森 下 清 三    山 﨑 久 夫

 事務局次長    布 谷 陽一良    髙 井 直 樹